Сектор экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района извещает о проведении публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта нормативно-правового акта

Нормативно-правовой акт:
Постановление администрации Новохоперского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 29.08.2014 года № 517 «Об утверждении муниципальной программы Новохоперского муниципального района «Экономическое развитие» в новой редакции.
Разработчик:
Сектор экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района.
Срок проведения публичных консультаций:
01 сентября 2016 года -15 сентября 2016 года
Направление ответов:
Направление ответов на адрес администрации Новохоперского муниципального района: novohoper@govvrn.ru
Комментарий:
Субъекты малого и среднего предпринимательства, осуществляющие свою деятельности, на территории  монопрофильного поселения Новохоперского муниципального района просим Вас высказать свою позицию по конкретному нормативно-правовому акту.